СОВЕТ

Марьяновского района
Омской области

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 № 84/7
р.п. Марьяновка
Омская область

О назначении публичных слушаний об исполнении бюджетов:
Марьяновского муниципального района за 2024 год, городского и сельских

поселений Марьяновского района за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа Марьяновский район Омской
области, Положением о бюджетном процессе Марьяновского
муниципального района, Положением о бюджетном процессе Марьяновского
городского поселения Марьяновского района, Положением о бюджетном
процессе Боголюбовского сельского поселения Марьяновского района,
Положением о бюджетном процессе Васильевского сельского поселения
Марьяновского района, Положением о бюджетном процессе Грибановского
сельского поселения Марьяновского района, Положением о бюджетном
процессе Заринского сельского поселения Марьяновского района,
Положением о бюджетном процессе Москаленского сельского поселения
Марьяновского района, Положением о бюджетном процессе Орловского
сельского поселения Марьяновского района, Положением о бюджетном
процессе Пикетинского сельского поселения Марьяновского района,
Положением о бюджетном процессе Степнинского сельского поселения
Марьяновского района, Положением о бюджетном процессе Шараповского
сельского поселения Марьяновского района

Совет Марьяновского района решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета

Марьяновского муниципального района «Об исполнении бюджета
Марьяновского муниципального района за 2024 год», по проекту Решения
Совета Марьяновского городского поселения «Об исполнении бюджета
Марьяновского городского поселения за 2024 год», по проекту Решения

Совета Боголюбовского сельского поселения «Об исполнении бюджета
Боголюбовского сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения
Совета Васильевского сельского поселения «Об исполнении бюджета
Васильевского сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения Совета
Грибановского сельского поселения «Об исполнении бюджета
Грибановского сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения Совета
Заринского сельского поселения «Об исполнении бюджета Заринского
сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения Совета
Москаленского сельского поселения «Об исполнении бюджета
Москаленского сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения
Совета Орловского сельского поселения «Об исполнении бюджета
Орловского сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения Совета
Пикетинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Пикетинского
сельского поселения за 2024 год», по проекту Решения Совета Степнинского
сельского поселения «Об исполнении бюджета Степнинского сельского
поселения за 2024 год», по проекту Решения Совета Шараповского сельского
поселения «Об исполнении бюджета Шараповского сельского поселения за
2024 год» на 26 мая 2025 года в 10-00 часов в зале заседаний Администрации
Марьяновского муниципального района.

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «gazeta-
avangard.ru» (www.gazeta-avangard.ru) и разместить на официальном сайте
Марьяновского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике
(Г.М. Салахова).

Глава Марьяновского
района

                     А.В. Ефименко

Председатель
Совета Марьяновского  района

                                 А.И. Солодовниченко